
*

Attention ! Cette liste ne représente qu’un petit aperçu de notre choix !
Quelques exemples :

DES IDÉES CADEAUX POUR FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES, BAPTÊMES...

GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS

Tous nos bijoux OR sont en or 750/1000 (18 cts) ou en or 375/1000 (9 cts) selon indications en magasin
Mise à taille gratuite sur les bagues OR, 2 n° en + et ou -, selon faisabilité Facture avec tous vos achats

 Pr
ix 

ind
iqu

és
 so

us
 ré

se
rve

 dʼ
err

eu
rs 

typ
og

ra
ph

iqu
es

.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRÉ LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Articles signalés par étiquettes spéciales de démarque. Hors modèles de présentation factices, SAV, créations et fabrications.

BAGUES OR (750/1000), DIAMANTS,
PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES
Bague, or blanc, 2 améthystes ovales, diamants 0,06 ct
Bague, or bicolore
Solitaire, or jaune, diamant 0,10 ct HSI
Bague, or blanc, 4 rubis et 20 diamants 0,10 ct 
Bague, or jaune, perle blanche Ø 6 mm
Bague, or blanc, topaze ovale 2,40 cts et 2 diamants
0,03 ct
Bague, or jaune, rubis ovale 0,20 ct et 5 diamants                                                                      
Bague, or blanc, émeraude ovale et 14 diamants
Bague, or jaune, perle de Tahiti Ø 8 mm et 3 diamants
0,04 ct
Bague, or bicolore, pavage diamants 0,192 ct
Bague, or jaune, 2 rubis, 2 émeraudes, 2 saphirs et un
diamant
Bague, or rose, malachite ronde 
Chevalière, or bicolore, homme, onyx rectangle
Bague, or blanc, pavage diamants 0,18 ct GHSI
Solitaire, or blanc, diamant 0,28 ct, taille princesse
Bague, or blanc, 12 saphirs calibrés et 18 diamants 0,09 ct 
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,15 ct, sertis
grain, taille navette 
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,15 ct, sertis grain 
Alliance, or tricolore, 3 anneaux entrelacés
Alliance, or blanc, ruthenium noir

CHAÎNES, COLLIERS ET BRACELETS OR
(750/1000)
Chaîne, or blanc, maille forçat, 45 cm 
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 45 cm
Chaîne, or jaune, maille marine, 55 cm
Collier, tout or blanc, maille forçat, double anneaux 
Collier, or blanc, topaze ovale et 6 diamants
Collier, or blanc, 4 rubis et oxydes de zirconium 
Collier, or jaune, maille forçat, motif filigranne
Bracelet, or blanc, chaîne maille forçat, double motifs
carrés
Bracelet, or bicolore, jonc torsadé 
Bracelet, or jaune, maille fantaisie 
Bracelet, or jaune, maille ovale et ronde, motif cœur 
Bracelet, or jaune, motif rectangulaire, 7 quartz fumés
rectangulaires 
Identité bébé, or blanc, plaque ciselée, maille forçat
Identité bébé, or jaune, plaque rectangulaire, maille
fantaisie

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/1000) 
Boucles d'oreilles, or blanc, oxyde de zirconium
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, plume

........................................................................................

......................................

.................

.................................

.....................................................................................................................

.........

.............

.....................................................................................................................

......................

.................................................................................................................

......................................................

................

.................

........

......................................................................................

...........................

...................................................

.........................................

.............................

....................................

......

.........................

................

.................

........................................................................................................................

...................................................

................................................

....

...................................................................................................

.....

.................................................................................................................

................

...................

VALEUR

550 €
609 €
615 €
666 €
730 €

850 €
850 €

1 103 €

1 162 €
1 350 €

1 500 €
1 501 €
1 580 €
1 890 €
2 059 €
2 150 €

1 528 €
1 605 €
1 632 €
2 291 €

556 €
1 002 €
3 979 €

540 €
616 €

1 071 €
1 086 €

242 €
955 €

1 150 €
2 125 €

4 995 €
412 €

1 143 €

95 €
189 €

/
/
/
/
/

/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/

/

/
/

VENDU

269 €
349 €
399 €
339 €
399 €

479 €
459 €
499 €

689 €
939 €

749 €
749 €
949 €

1 099 €
999 €

1 099 €

899 €
949 €
799 €

1 139 €

379 €
699 €

2 579 €
369 €
299 €
499 €
539 €

169 €
499 €
589 €

1 059 €

2 699 €
249 €

679 €

59 €
89 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/1000) 
Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, motif chat, oxyde
rose
Boucles d'oreilles, or jaune, émeraudes
Boucles d'oreilles, or blanc, améthyste ovale, entourage
oxydes de zirconium
Créoles, or blanc, Ø 35 mm 
Boucles d'oreilles, or jaune, puces diamants 0,08 ct GHP1
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, chaîne maille
forçat, perles blanches et perles onyx 
Boucles d'oreilles, or jaune, saphir
Boucles d'oreilles, or blanc, dormeuses, nacre et 16
diamants
Pendentif, or jaune, perles blanches Ø 10 mm
Pendentif, or blanc, perle de Tahiti, forme poire 
Pendentif, or jaune, péridot, citrine et grenat, formes
ovales
Pendentif, or blanc, 3 pendants et 4 diamants 0,14 ct
Pendentif, or blanc, motif rond avec 6 diamants sur la
bélière
Pendentif, or jaune, 7 saphirs taille baguette et 6 diamants
Médaille, or jaune, rectangulaire, ciselée
Médaille, or jaune, ronde, Vierge
Croix, or jaune, ciselée
Médaille, or jaune, ovale, Ange

BIJOUX ARGENT
Bague, argent, motif carré
Bague, argent, papillon, UNA STORIA
Bracelet, argent, pierre synthétique carrée
Bracelet, argent, jonc, papillon, UNA STORIA
Boucles d'oreilles, argent, motif rond
Collier, argent, motif rond géométrique, entourage oxydes
de zirconium

MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT
Montre, dame, cadran rose, bracelet cuir rose, FESTINA
Montre, homme, solaire, cadran marron, bracelet cuir
marron, FESTINA
Montre, dame, bicolore acier et doré, bracelet acier,
cadran bleu, lunette dorée, FESTINA
Montre, homme, chrono, cadran noir et orange, bracelet
cuir orange, FESTINA
Montre, homme, chrono, date, cadran vert, bracelet acier,
FESTINA
Montre, dame, céramique noire, FESTINA 
Montre, homme, couleur cadran beige, index argenté,
bracelet cuir marron, HERBELIN 
Montre, homme, bracelet acier, chiffres romains, HERBELIN
Montre, dame, fond nacre, bracelet cuir bleu, HERBELIN

...........................................................................................................................

....................................

...................................................................................

...................................................................

.........................................

................................................

...............................................................................................................

...................

...............

......................................................................................................................

.....................................................................................................................

.................................

....................................................

.............................................................................

........................................................

....................................................................

..........................................

.............................

........................

..........................................

......................................................................................................

............................................................................................

.............................................

..................................................................................

..................................................................................................................

................................

........................................................

VALEUR

195 €
289 €

359 €
445 €
490 €

529 €
541 €

1 225 €
385 €
410 €

525 €
542 €

963 €
1 550 €

320 €
388 €
650 €
825 €

75 €
215 €
39 €

390 €
85 €

269 €

99 €

139 €

149 €

159 €

199 €
199 €

350 €
390 €
580 €

/
/

/
/
/

/
/

/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

/
/

/
/
/

VENDU

109 €
199 €

199 €
259 €
339 €

259 €
369 €

729 €
249 €
279 €

259 €
319 €

479 €
899 €
179 €
229 €
389 €
519 €

39 €
99 €
19 €

189 €
39 €

129 €

59 €

85 €

89 €

99 €

119 €
119 €

209 €
229 €
349 €



# Sto
ck

 m
is 

en
 ve

nte
 au

 1er  jo
ur

 de
 lʼo

pé
ra

tio
n.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

*Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Articles signalés par étiquettes spéciales de démarque. Hors modèles de présentation factices, SAV, créations et fabrications.

1, rue de l’Image

DOUÉ-LA-FONTAINE
Tél : 02 41 59 14 33

GRANDE
ÉLIMINATION
DES STOCKS*

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H
PUIS DU MARDI AU VENDREDI 9H15-12H / 14H15-19H

LE SAMEDI 9H15-12H30 / 14H15-18H30

DU JEUDI 11 SEPTEMBRE AU SAMEDI 8 NOVEMBRE 2025

DE+

BIJOUX ET MONTRES
À PRIX DESTOCKÉSÀ PRIX DESTOCKÉS !

1 690#1 690


