

GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS*

DES IDÉES CADEAUX POUR FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES, BAPTÈMES...

Attention ! Cette liste ne représente qu'un petit aperçu de notre choix !

Quelques exemples :

BAGUES OR (750/1000), DIAMANTS, PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES	VALEUR	VENDU	BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/1000)	VALEUR	VENDU
Bague, or blanc, 2 améthystes ovales, diamants 0,06 ct	550 €	269 €	Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, motif chat, oxyde rose	195 €	109 €
Bague, or bicolore	609 €	349 €	Boucles d'oreilles, or jaune, émeraudes	209 €	199 €
Solitaire, or jaune, diamant 0,10 ct HSI	675 €	399 €	Boucles d'oreilles, or blanc, améthyste ovale, entourage oxydes de zirconium	359 €	199 €
Bague, or blanc, 4 rubis et 20 diamants 0,10 ct	666 €	339 €	Créoles, or blanc, Ø 35 mm	445 €	259 €
Bague, or jaune, perle blanche Ø 6 mm	730 €	399 €	Boucles d'oreilles, or jaune, puces diamants 0,08 ct GHP1	490 €	339 €
Bague, or blanc, topaze ovale 2,40 cts et 2 diamants 0,03 ct	850 €	479 €	Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, chaîne maille forçat, perles blanches et perles onyx	529 €	259 €
Bague, or jaune, rubis ovale 0,20 ct et 5 diamants	850 €	459 €	Boucles d'oreilles, or jaune, saphir	541 €	369 €
Bague, or blanc, émeraude ovale et 14 diamants	1 103 €	499 €	Boucles d'oreilles, or blanc, dormeuses, nacre et 16 diamants	1 225 €	729 €
Bague, or jaune, perle de Tahiti Ø 8 mm et 3 diamants 0,04 ct	1 162 €	689 €	Pendentif, or jaune, perles blanches Ø 10 mm	385 €	249 €
Bague, or bicolore, pavage diamants 0,192 ct	1 350 €	939 €	Pendentif, or blanc, perle de Tahiti, forme poire	470 €	279 €
Bague, or jaune, 2 rubis, 2 émeraudes, 2 saphirs et un diamant	1 500 €	749 €	Pendentif, or jaune, péridot, citrine et grenat, formes ovales	525 €	259 €
Bague, or rose, malachite ronde	1 501 €	749 €	Pendentif, or blanc, 3 pendants et 4 diamants 0,14 ct	542 €	319 €
Chevalière, or bicolore, homme, onyx rectangle	1 580 €	949 €	Pendentif, or blanc, motif rond avec 6 diamants sur la bélière	983 €	479 €
Bague, or blanc, pavage diamants 0,18 ct GHSI	1 890 €	1 099 €	Pendentif, or jaune, 7 saphirs taille baguette et 6 diamants	1 550 €	899 €
Solitaire, or blanc, diamant 0,28 ct, taille princesse	2 059 €	999 €	Médaille, or jaune, rectangulaire, ciselée	320 €	179 €
Bague, or blanc, 12 saphirs calibrés et 18 diamants 0,09 ct	2 150 €	1 099 €	Médaille, or jaune, ronde, Vierge	388 €	229 €
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,15 ct, sertis grain, taille navette	1 528 €	899 €	Croix, or jaune, ciselée	650 €	389 €
Alliance, or blanc, demi tour diamants 0,15 ct, sertis grain	1 605 €	949 €	Médaille, or jaune, ovale, Ange	825 €	519 €
Alliance, or tricolore, 3 anneaux entrelacés	1 682 €	799 €			
Alliance, or blanc, ruthénium noir	2 291 €	1 139 €			

CHAÎNES, COLLIER ET BRACELETS OR (750/1000)

Chaîne, or blanc, maille forçat, 45 cm	556 €	379 €
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 45 cm	1 002 €	699 €
Chaîne, or jaune, maille marine, 55 cm	3 979 €	2 579 €
Collier, tout or blanc, maille forçat, double anneaux	540 €	369 €
Collier, or blanc, topaze ovale et 6 diamants	616 €	299 €
Collier, or blanc, 4 rubis et oxydes de zirconium	1 071 €	499 €
Collier, or jaune, maille forçat, motif filigranne	1 086 €	539 €
Bracelet, or blanc, chaîne maille forçat, double motifs carrés	242 €	169 €
Bracelet, or bicolore, jonc torsadé	955 €	499 €
Bracelet, or jaune, maille fantaisie	1 150 €	589 €
Bracelet, or jaune, maille ovale et ronde, motif cœur	2 125 €	1 059 €
Bracelet, or jaune, motif rectangulaire, 7 quartz fumés rectangulaires	4 995 €	2 699 €
Identité bébé, or blanc, plaque ciselée, maille forçat	472 €	249 €
Identité bébé, or jaune, plaque rectangulaire, maille fantaisie	1 143 €	679 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/1000)

Boucles d'oreilles, or blanc, oxyde de zirconium	95 €	59 €
Boucles d'oreilles, or jaune, pendantes, plume	189 €	89 €

BIJOUX ARGENT

Bague, argent, motif carré	75 €	39 €
Bague, argent, papillon, UNA STORIA	215 €	99 €
Bracelet, argent, pierre synthétique carrée	39 €	19 €
Bracelet, argent, jonc, papillon, UNA STORIA	390 €	189 €
Boucles d'oreilles, argent, motif rond	85 €	39 €
Collier, argent, motif rond géométrique, entourage oxydes de zirconium	269 €	129 €

MONTRES HOMME, DAME ET ENFANT

Montre, dame, cadran rose, bracelet cuir rose, FESTINA	99 €	59 €
Montre, homme, solaire, cadran marron, bracelet cuir marron, FESTINA	129 €	85 €
Montre, dame, bicolore acier et doré, bracelet acier, cadran bleu, lunette dorée, FESTINA	149 €	89 €
Montre, homme, chrono, cadran noir et orange, bracelet cuir orange, FESTINA	159 €	99 €
Montre, homme, chrono, date, cadran vert, bracelet acier, FESTINA	199 €	119 €
Montre, dame, céramique noire, FESTINA	199 €	119 €
Montre, homme, couleur cadran beige, index argenté, bracelet cuir marron, HERBELIN	350 €	209 €
Montre, homme, bracelet acier, chiffres romains, HERBELIN	390 €	229 €
Montre, dame, fond nacre, bracelet cuir bleu, HERBELIN	580 €	349 €

• Tous nos bijoux OR sont en or 750/1000 (18 cts) ou en or 375/1000 (9 cts) selon indications en magasin

• Mise à taille gratuite sur les bagues OR, 2 n° en + et ou -, selon faisabilité

• Facture avec tous vos achats

GRANDE ÉLIMINATION DES STOCKS*

DU JEUDI 11 SEPTEMBRE AU SAMEDI 8 NOVEMBRE 2025



LE CEYLAN
ARTISAN JOAILLERIE

1, rue de l'Image

DOUÉ-LA-FONTAINE

Tél : 02 41 59 14 33

+ DE 1 690*

BIJOUX ET MONTRES

À PRIX DESTOCKÉS !

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H

PUIS DU MARDI AU VENDREDI 9H15-12H / 14H15-19H

LE SAMEDI 9H15-12H30 / 14H15-18H30